
 
 

SPOR A.Ş. (İstanbul Spor Etkinlikleri ve İşletmeciliği Ticaret A.Ş.)  

Kuruluş : 02.10.1989  

Adres: Libadiye Cad. Maçka Demokrasi Parkı, Şişli - İstanbul 

Personel: 252 

Sermaye: 2.250.000.000.000 TL 

 
Kuruluş Amacı ve Faaliyet Alanları 

İstanbul Spor Etkinlikleri ve İşletmeciliği A.Ş., İstanbul halkının fiziki ve ruhi sağlığını güçlendirmek, yeteneklerini geliştirmek 
için her türlü spor tesislerinden yararlanmasını ve spor etkinliklerine katılımını sağlamak, bunun için gerekli tesisleri kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek amacıyla 02.10.1989 tarihinde kurulmuştur. Bu amaç doğrultusunda faaliyetlerini şehrin 

çeşitli bölgelerinde 12 adet spor kompleksinde sürdürmektedir. 

1. Beden Eğitimi, jimnastik ve her çeşit spor faaliyetleri için gerekli olan her türlü açık ve kapalı saha, salon ve benzeri 
tesisleri, spor okulları yapar, yaptırır, işletir ve işlettirir. 

2. Her türlü spor tesisinin donanım ve tamirini yapar, yaptırır. 

3. Beden Eğitimi, oyun, jimnastik ve her çeşit spor faaliyetleri için gerekli her türlü malzemeyle birlikte araç ve gereci 
üretmek, almak, satmak, ithal ve ihraç etmek; bu işler için gerekli işlenmiş, yarı işlenmiş ham ve yardımcı maddeler ile 

makine, tesisat nakil araçları almak, satmak, kiralamak, ithal ve ihraç etmek faaliyet kapsamı içindedir. 

4. Yurtiçi ve yurtdışı organizasyonlarla sporun yurtiçinde, dostluk ve evrensel yönünü güçlendirecek etkinliklerde bulunur, 
ödüllü ve ödülsüz yarışmalarla başarılı sporcu ve çalıştırıcılarını özendirir, destekler ve korunmalarını sağlar. 

5. Beden Eğitimi, jimnastik gibi diğer spor alanında teknik bilgiyi ve ilgiyi artıracak yayınlar yapar, bu amaçla ilgili olarak 
kurslar, seminerler düzenler. 

Spor A.Ş. İşletmecilik ve etkinliğini aynı anda yürütmektedir, mevcut 12 tesisinde her türlü spor faaliyetinin işletmeciliğini 
yaparken, İstanbul Büyükşehir Belediyesi tanıtımında ve ülke sporunun kalkınmasında önemli ölçüde katkıya sahip 

organizasyonları gerçekleştirmektedir.Şirket 1994 yılında faaliyetini artırarak birçok yeni projeler başlatmıştır. 1994,1995, 
1996,1997,1998,1999 yıllarında yaz ve kış spor okullarını faaliyete geçirmiştir. Yine bu yıllarda İstanbul’un fetih şöleninin 

organizasyonunu gerçekleştirmiş, futbol turnuvaları düzenlemiş, 

Avrasya Maratonu ve Belediye Başkanlığı 
koşularını gerçekleştirmiştir. Türkiye’nin en 

büyük spor organizasyonlarını 
gerçekleştirme ve İstanbul’un olimpiyat 

adaylığındaki etkinliği yükseltmeyi 
hedefleyen Spor Etkinlikleri Genel 

Müdürlüğü, işe Reklam & Tanıtım ve 
Organizasyon Servisi kurmakla başladı.  

 

Bu sayede etkinliklere katılım artmıştır. 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 1999 yılı 
bütçesinde spora yaklaşık 20 trilyon TL 
ayırmış, spor bütçesi 1998 yılı toplam 
harcamaları, yatırımları ile Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü ve Spor A.Ş.’nin 
organizasyonları ile birlikte yaklaşık  

12 trilyon TL olarak gerçekleşmiştir. Buna karşın devletin spora ayırdığı bütçe 23.59 trilyon. İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi, Sporda eğitimli personel, yönetici ve sporcu yetiştirilmesi, sporumuzun gelişimi ve çağ atlaması için ilk ve 

başlıca temel taşını oluşturmaktadır. Büyükşehir Belediyesi, bu alanda kurduğu spor eğitim merkezleri ve spor 
organizasyonlarıyla Olimpiyat adaylığımızdaki şansımızı artırmaktadır. 

 
Tesisleri 

12 Tesiste 30 bin Sporsevere Hizmet...  



İstanbul Büyükşehir Belediyesi, spor hizmetlerini, il genelinde 12 ayrı olimpik standartlardaki tesislerinde sunmaktadır. 
Sporun gelişmesi ve üst seviyeye çıkması bakımından büyük önem arz eden tesisleşme olgusuna ciddi yatırımlarla eğilen 

Spor A.Ş., Akatlar, Zeytinburnu, Okmeydanı Cemal Kamacı, Gaziosmanpaşa Hamza Yerlikaya, Bayrampaşa, Beykoz, 
Tarabya Metin Oktay, Alibeyköy - Yeşilpınar, Çırpıcı, Florya, Dudullu, Balat, Akşemsettin Parkı spor tesislerinde 30 bin kişiye 

hizmet vermektedir.  

“Her ilçeye bir spor tesisi” anlayışı ile yola çıkan Spor A.Ş., İstanbul halkına yeni tesisler kazandırmaya çalışmaktadır. 29 
Şubat 2000 tarihinde açılan Esenler Hakkı Başar Spor Salonu bu başarılı çalışmalara en son örnektir. 

Akatlar Spor Kompleksi: 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi uhdesinde bulunan Akatlar Spor Kompleksi modern ekipmanları, branş çeşitliliği ve her türlü 
çok amaçlı salonlarıyla Türkiye’nin mevcut en büyük spor kompleksidir. Yaklaşık 40.000 metrekarelik bir arazi üzerine inşa 
edilmiş bulunan bu spor kentinde ilgi duyduğunuz popüler sporların tümünü rahatça yapabilecek bir ortam bulma imkanı 

vardır. 
İşte Dev Spor Kompleksimizin Özellikleri 

Kompleks, 16 ayrı daldaki spor imkanıyla günde ortalama 1500 kişiye hizmet vermektedir, ayrıca bütün yıl boyunca 600 
kişilik basketbol okulu ile de sporseverlerin hizmetindedir. 

Basketbol Salonu: 

3000 seyirci kapasiteli salonda, özellikle yer döşemesi tamamen basketbol ve voleybol sporuna hizmet amacıyla parke 
olarak döşenmiştir. Basketbol salonunda, sporun dışında çeşitli etkinliklerde yapılmaktadır. Kısaca salon, sporun hizmetinde 

olmakla birlikte, çeşitli etkinliklerde (toplantı, konser, konferans, seminer, film çekimi vb.) halkın hizmetindedir. 

Tenis Kortları: 

Teniz, Türkiye’nin en büyük spor kompleksinde, en mükemmel şartlarla yapılmaktadır. Akatlar Spor Kompleksi’nde 4 adet 
teniz kortu bulunmaktadır. 3’ü açık, 1’i kapalı olan kortlarda, ferdi ve takım müsabakaları yapılabildiği gibi, kortlar geniş 

izleyici platformu ile özel turnuvalar için de idealdir.  

Tenis kortları modern ekipmanlarla donatılmış olup uluslar arası maç yapılabilecek şekilde hazırlanmıştır. Gece 
aydınlatmaları ile günün her saatinde tenis severlerin hizmetinde olan kortlar, deneyimli hocalar nezaretinde özel dersler 

verilmektedir. 

Halı Sahalar: 

Kompleks bünyesinde 2 adetçim halı saha bulunmaktadır.  

Kondisyon - Aletli Jimnastik Merkezi: 

160 kişinin aynı anda kullanabileceği modern ekipmanlarla donatılmış bu merkez; kondisyon, aletli jimnastik ve vücut 
geliştirme sporları için hazırlanmıştır. 

Step Aerobik Merkezi: 

100 kişinin aynı anda rahatlıkla spor yapabileceği bu merkez step ve aerobik sporları için en uygun şartlarda donatılmıştır. 
Haftanın 7 günü istenilen saatte spor yaparak fazla kilolarınızdan kurtulabilirsiniz. 

Uzakdoğu Sporları: 

100 kişinin aynı anda spor yapabildiği salonda; Aikido, Karate, Tekvando, Wishu sporları yapılmaktadır. 



Kafeteryalar: 

Spordan sonra nezih, rahat ve temiz bir ortamda çayınızı, kahvenizi yudumlayabilirsiniz. Geniş içecek menüsüyle deneyimli 
personel gün boyu hizmetinizdedir. 

Otoparklar: 

Kompleksin 400 araç kapasiteli 3 katlı dev bir otoparkı bulunmaktadır. Otopark sayesinde sporunuzu rahatça yaparken 
aracınızın güvenlik sorunu da ortadan kalkmış olur. 

Açık Basketbol Sahası: 

Nizami ölçülerde yapılan açık basketbol sahası, günün her saatinse gençlerimize hizmet vermektedir. 

Çocuk Parkı: 

Tümüyle modern ekipmanlarla donatılmış, çocukların güvenlik içinde hoşça vakit geçirebileceği bir ortamın oluşturulduğu 
çocuk parkı sayesinde büyükler rahatça spor yaparken, çocuklar da eğlenme fırsatı bulur.  

Kısacası; Akatlar Spor Kompleksi, içinde bulundurduğu spor hizmet ünitelerinin çeşitliliği ve yüksek kapasitesi açısından 
Türkiye’nin en büyük spor kompleksidir. Yılın her günü, 24 saat, sağlıklı ve güvenli ortamı, rahatlığı ve ucuzluğu ile halkın 

hizmetindedir. 

Spor Kompleksleri 

Bayrampaşa Spor Kompleksi: 

Bayrampaşa Spor Kompleksi, birçok salon sporuna ev sahipliği yapmaktadır. Bayrampaşa Spor Kompleksi, ayrıca uluslar 
arası, ülke ve İstanbul çapında düzenlenen şampiyona ve turnuvalarında vazgeçilmez mekanı. 1500 seyirci kapasiteli 

tribünüyle spor salonu,  

Türkiye’nin en güzel Masa Tenisi 
İhtisas Salonu, 2 adet çim halı 

sahası, jimnastik, güreş, Uzakdoğu 
sporları salonu, vücut geliştirme ve 
step-aerobik salonlarıyla mükemmel 
bir tesis. Şu anda Bayrampaşa Spor 

Kompleksi’nde 100 kişinin aynı 
anda kondisyon  

 

çalışabileceği salonun yanı sıra; güreş, 
judo, karate, folklor için kullanılan 

salonlarda da aynı anda 200 kişi spor 
yapabilmektedir. Bayrampaşa Spor 

Kompleksi, birçok uluslar arası turnuvaya 
da ev sahipliği yapmaya devam 

etmektedir. Karate, judo, güreş, kungfu 
gibi sporların Boğaziçi turnuvaları,  

Balkan ve Türkiye şampiyonları burada düzenlenmektedir. Bunun yanı sıra, Hentbol Ligi karşılaşmaları, Voleybol İkinci Ligi 
müsabakaları da Bayrampaşa Spor Salonu’nda yapılıyor. Diğer yandan, İstanbul Büyükşehir Belediyespor’un güreş, masa 
tenisi ve karate takımları da Bayrampaşa Spor Kompleksi de çalışmalarını sürdürmektedir.  

Okmeydanı Cemal Kamacı Spor Kompleksi: 

Temeli atıldıktan sonra uzun yıllar bir inşaat çukuru olarak kalan Okmeydanı Cemal Kamacı Spor Kompleksi, bir senelik 
yoğun bir çalışma sonunda, 1996 yılında tamamlanarak Türk sporunun hizmetine sunuldu. Avrupa Şampiyonu Cemal 
Kamacı’nın adı verilen tesiste; spor salonu, olimpik yüzme havuzu ve halı saha mevcuttur. Spor salonunun yer zemini 

trafleks olup voleybol ve hentbol maçları için idealdir. Salonda ayrıca, 1000 kişinin oturabileceği bir tribün vardır.  



 

Zaman zaman Türkiye birinci Voleybol Ligi’ne ev sahipliği yapan Cemal Kamacı Spor 
Salonu, hentbolün de önemli müsabakalarının oynandığı yerdir. Bunun yanında, spor 

okulları çalışmasında da oldukça büyük bir yoğunluk yaşayan Cemal Kamacı’dan 
basketbol, yüzme ve Uzakdoğu sporları dersleri alan sporcuların sayısı binlerle ifade 
edilebilecek düzeye ulaştı. Cemal Kamacı’nın olimpik ölçülerdeki yüzme havuzu ise 

İstanbul’daki üç kapalı havuzdan biri olması sebebiyle, sporumuz açısından önemli bir 
yere sahiptir. Olimpik ölçülerde olduğu için her türlü yüzme ve sutopu müsabakalarının 

yapılabildiği bu havuzda bir çok uluslar arası turnuva ve şampiyona yapılıyor.  

Profesyonel hocalar nezaretinde yüzme bilmeyenlere yüzme öğretilirken, bilenler de kapalı havuzda yüzmenin tadını 
çıkarıyor. 

Birde halı sahası bulunan bu tesiste futbol oynamanın keyfini de yaşamak mümkündür. 

Cemal Kamacı; temiz duşları, kafeteryaları, dinlenme salonları, masa tenisi salonu ve geniş otoparkıyla son derece yeni ve 
modern bir tesis konumunda. 

Gaziosmanpaşa Hamza Yerlikaya Spor Kompleksi: 

İstanbul’un en büyük spor komplekslerinden biri durumundaki Hamza Yerlikaya, Gaziosmanpaşa ilçesi sınırları içindedir. 
1989 yılında sadece salon kısmı bitirilerek devreye giren kompleks, uzun yıllar bu şekilde sporumuza hizmet etti.  

Tesisin havuz kısmı ile halı saha ve çevre düzenlemesi 1996’da tamamlanarak tam bir kompleks haline getirilerek hizmete 
sunuldu ve güreşimizin sembol ismi, Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu, Hamza Yerlikaya’nın ismi verildi.  

Yaklaşık 1500 kişilik bir tribünü olan tesis de bütün salon 
sporlarını yapabilmek mümkündür.Özellikle amatörlerin 
ve okulların tercih ettiği bu komplekse, spor okulları da 

oldukça fazla rağbet göstermektedir. Bölge halkı; 
basketbol, voleybol gibi salon sporlarının yanında; karate, 

tekvando  

 

başta olmak üzere Uzakdoğu spor 
okullarına oldukça rağbet 
gösteriyor. Havuz hizmete 

girdikten sonra ise büyük-küçük 
adeta insan akınına uğramıştır. 

Olimpik ölçülerdeki Hamza 
Yerlikaya  

   

Yüzme Havuzu’nda Türkiye Sutopu Ligi’nin yanı sıra, birçok milli ve milletlerarası yüzme şampiyonaları da yapılabilmektedir. 
Diğer yandan, tesis çevresinde gerçekleştirilen düzenlemeyle park ve bahçeler oluşturularak halkın sadece spor yapmak için 
uğradığı bir yer değil, dinlenip temiz hava alabileceği mekanlar da oluşturularak İstanbul halkının hizmetine sunulmuştur. 

Zeytinburnu Spor Kompleksi: 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin en eski spor komplekslerinden birisi olan Zeytinburnu, yeniden revizyona tabi tutularak 
İstanbullular’ın hizmetine sunuldu.  

Komplekste 25 metrelik kapalı havuz, 1500 seyirci kapasiteli spor salonu, bayanlar için step-aerobik salonu ile vücut 
geliştirme merkezi bulunmaktadır.  

Zeytinburnu Spor Kompleksi’nde özellikle spor okulları vasıtasıyla çok büyük bir hizmet gerçekleştiriliyor. Bölge halkının çok 
yoğun ilgi gösterdiği spor okullarında binlerce çocuğumuz yüzmeden basketbola, uzakdoğu sporlarından badmintona kadar 

her türlü sporu öğrenebilmektir. Diğer yandan, özellikle okullar ile amatör kulüpler bütün salon sporları antrenmanlarını 
burada yapabilmektedir.  

Komplekste büyüklere yönelik olarak bayanlar için step- aerobik salonu ve her türlü aletin mevcut olduğu güzel bir vücut 
geliştirme merkezi mevcuttur. Her iki merkez de kapasitelerinin üzerinde bir performansla hizmetlerini sürdürmektedirler. 



Tarabya Metin Oktay Spor Kompleksi: 

Ünlü futbolcu Metin Oktay’ın adını taşıyan ve Tarabya semtinde yer alan bu kompleks de diğerleri gibi yoğun bir şekilde 
İstanbullu gençlerin hizmetindedir. 

1994 yılında son derece harap bir şekilde devralınan bu tesise çok büyük yatırım yapılmış, adeta yeniden inşa edilerek, 
bugün bütün birimleri çalışan, son derece modern bir tesis halini almıştır.  

Tarabya Metin Oktay Spor Kompleksi’nde 1500 seyirci kapasiteli bir salon, halı saha, 
step-aerobik ve vücut geliştirme salonlarıyla masa tenisi ve kafeterya alanları 
mevcuttur. Salonu, diğer bütün tesislerimizde olduğu gibi her türlü milli ve 
milletlerarası sporun yapılmasına imkan veren standartlardadır.  

 

Bu salonda resmi müsabakalardan çok, amatör 
kulüplerin antrenmanları ve spor okulu çalışmaları 

yapılmaktadır. Salonda çeşitli kulüp, dernek ve partilerin 
kongre ile toplantılarının yanı sıra, çeşitli şampiyonalar 

da yapılmaya devam ediyor.  

Çok geniş bir alana kurulmuş olan Tarabya Metin Oktay 
Spor Kompleksi’nin çevre düzenlemesi de yapılarak park 
ve bahçeler oluşturulmuş, tesis sadece spor yapmak için 
değil, dinlenip çocuklarını gezdirmek isteyenler için de 

ayrı bir mekan haline getirilmiştir.  

Beykoz Spor Kompleksi: 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin Anadolu yakasında aktif durumdaki tek kompleksi Beykoz’da bulunmaktadır. Beykoz Spor 
Kompleksi’nde 1500 seyirci kapasiteli bir salon, uzakdoğu sporları merkezi , step-aerobik ve masa tenisi salonları bulunuyor. 

Ayrıca, iki adet açık basketbol sahası ile bir de tenis kortu mevcuttur.  

Kompleks, çevre gençliğine verdiği hizmetin yanında, çeşitli dernek ve kuruluşların toplantı ile kongrelerinin yapıldığı bir 
merkez halini almıştır. 

Alibeyköy Tevfik Aydeniz Spor Kompleksi: 

“Her ilçeye bir spor kompleksi” projesi çerçevesinde hizmete 1997 yılı içerisinde giren Alibeyköy Spor Salonu, tüm salon 
sporlarının profesyonelce yapılabileceği tarzda, olimpik ölçülerde inşa edilmiştir.  

Günlük olarak 450-500 gence spor okulları vasıtasıyla hizmet ulaştıran salon, büyükler ve amatörler için de ev sahipliği 
yapıyor. Özellikle basketbol, voleybol gibi salon sporlarının yanında, step-aerobik salonuyla bayanlara, masa tenisi salonuyla 

boş vakitlerini değerlendirmek isteyen gençlerimize büyük bir hizmet ulaştırıyor. 

Çırpıcı Spor Kompleksi:  

Futbol branşında son derece yoğun talep alan bir tesis konumundaki Çırpıcı Spor 
Tesisleri, 3 ayrı modern halı sahasıyla çocuk, genç ve yetişkinlere günün her saatinde 

hizmet vermektedir.  

Gün içinde yaklaşık 500 kişiye hizmet veren tesis, 
çevrenin ekonomik yapısına uygun olarak cüz’i 
ücretlerle hizmet sunmaktadır. Belediye Başkanlığı 
Futbol Turnuvası gibi önemli organizasyonlara da ev 
sahipliği yapan bu tesisimizde gerçekleştirilen futbol 
okulu çalışması çok büyük ilgi görmektedir.  

 

Dudullu Spor Kompleksi: 

Büyükşehir Belediyesi tarafından İstanbul’un en güzel köşesi haline getirilen ve Osmangazi Korusu içerisinde yeralan Dudullu 
Spor Tesisleri’nde; futbol, basketbol ve voleybol branşlarında faaliyet vardır.  



Modern yapısı ve çağdaş hizmet anlayışı ile yarınların yıldızı olmaya hazırlanan gençlerin yetişmesi için ideal ortamlar 
sunmaktadır. 

Florya Spor Kompleksi: 

Vaktini spor yaparak değerlendirmek isteyenlerin uğrak yeri olmasının yanında, gerek profesyonel, gerekse amatör 
sporculara sunduğu elit spor ortamı ile çevre halkının ilgi odağı durumuna gelen Florya Spor Tesisleri, yetiştirdiği futbol ve 
tenis öğrencileriyle de verimliliğini artırarak sürdürmektedir. Florya’daki tesislerde iki adet halı sahanın yanında, iki adet de 

teniz kordu bulunuyor.  

Balat Akşemsettin Parkı Spor Kompleksi: 

Genç ve çocuklara çim sahada futbol eğitimi sunan tek spor tesis olan Balat Açık Spor Tesisleri, yeşillikler içerisindeki, 
modern çevresiyle geleceğin futbol yıldızlarının yetişmesine öncülük etmektedir. Profesyonel müsabaka, hazırlık maçı ve 

idman sahalarıyla Birinci Lig klüplerinin de faydalandığı tesis, son derece cüz’i ücretlerle spor eğitimi vermektedir. 

İnşaatı Devam Eden Tesisler 



İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Etkinlikleri Genel Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet gösteren 12 spor tesisinin yanı sıra inşaat halinde 
olan ve önümüzdeki aylarda sporun hizmetine sunulacak 3 tesis daha 

bulunuyor. 

* Haldun Alagaş Kültür ve Spor Kompleksi,  

* Bağcılar Spor Kompleksi  

Tuzla Kafkale Spor Kompleksi: 

Tuzla Kafkale Spor Kompleksi'ni herhangi bir spor tesisinden ayıran bir 
çok özellik bulunuyor. Avrupa'nın bile sayılı tesisleri arasında yer alan 

Kafkale, İstanbul'un Anadolu yakasındaki spor yapma ihtiyacını 
neredeyse tek başına karşılayacak hacme ve imkanlara sahip. 8000 
metrekare kapalı alanın yanı sıra park ve çevre düzenlemesi yapılan 
yeşil alanı, halı sahaları, tenis kortları ve diğer birimleriyle 16.000 
metrekarelik açık alanı da dikkat çekiyor. Dev tesiste aynı anda 

Basketbol, Voleybol, Badmington, Güreş, Hentbol, Tenis, Jimnastik, 
Halter, Boks, Uzakdoğu Sporları, Eskrim, Aerobik, Futbol, Duvar Tenisi 

ve Satranç gibi tam 15 farklı branşta faaliyet göstermek mümkün. 2000 kişilik tribünüyle salon, tesisin 
önemli bölümlerinden biri. Yarı olimpik yüzme havuzu ile yanındaki çocuk havuzu diğer bir cazibe 

merkezi. Havuz bölümü için 1000 kişilik tribün inşa edilmiş. Her türlü sağlık şartlarının yerine getirildiği 
havuzlarda suyun temizlenmesi ozonlama sistemiyle yapılıyor. Aerobik salonu, Judo-Halter-Güreş salonu, 
Uzakdoğu sporları salonu, Kondisyon salonu, Squash odaları, soyunma bölümleri ve saunalar ise tesisin 

diğer bölümleri. Çok amaçlı tesis, önemli toplantılara da ev sahipliği yapacak şekilde dizayn edilmiş. 

Üst katta yer alan toplantı bölümünün yanında geniş sayılabilecek restoran yer alıyor. Açık havadaki 
Basketbol, Futbol, Voleybol ve Tenis alanları günün 24 saati hizmete hazır. Ayrıca tesis etrafındaki koşu 
parkuru da atletizme yeni başlayanlar için ideal imkanlar sunuyor. Bu olanakların yanı sıra Tuzla Kafkale 

Spor Kompleksi birçok organizasyona ev sahipliği yapmaya aday. 

Organizasyonlar: 

Her türlü spor branşlarında bireysel ya da grup olarak hizmet verilmekte, salonlar uluslararası spor 
turnuvaları için hazır tutulmaktadır. 

Sosyal Faaliyetler: 

Yarı olimpik yüzme havuzu, Çocuk eğitim ve yüzme havuzu, Uluslararası standartlarda müsabakaların 
yapılabileceği spor salonu, ayrıca açık tenis kortlarından oluşan 800 kişi kapasiteli açık spor alanları ile 
gölet, çocuk oyun alanı ve açık koşu pisti planlanmış olup bir ailenin tüm fertlerinin gün boyunca ihtiyaç 

duyabileceği her türlü spor ve dinlenme aktivitelerinin karşılanacağı birimler yer alıyor.  

Ulaşım: Kadıköy-Tuzla İETT Otobüsü 

  

Tuzla Sahil Yolu Spor Kompleksi: 

95 bin nüfuslu, 35 bin öğrenciye sahip Tuzla ilçesinin yanı sıra; Kartal, 
Pendik, Kaynarca ve civar semtlere hizmet veren Tuzla / Sahil yolu 
Spor Tesisleri; Temmuz 2001 tarihinde işletmeye açılmıştır. Spor 

tesisi, 4 ayrı daldaki spor imkânıyla günde ortalama 600 kişiye hizmet 
vermektedir.  

 
Ünite ve Birimler :  

 
2 adet halı saha, açık tenis kordu, açık basketbol ve voleybol sahaları, 

kafeterya ile 50 araçlık otopark.  

 
Organizasyonlar :  

Okullar arası Minikler Futbol Turnuvası, Yıldızlar - Gençler Streetball Basketbol Turnuvası, Liselerarası 
Tenis Turnuvası, Yaz ve Kış Spor Okulları.  

Sosyal Faaliyetler :  



 


